

## یک کشته و ۹ زخمی بر اثر حمله یک شرور به مردم مروری بر جنایت مرگبار بازار «گرگان»



درگیری همسراه با تبر کشی و اوباش گری اواخر بهار امسال گرگان در حال فراموش بود که حادثه دیگری از کشته‌شدن یک نفر و زخمی شدن ۹ نفر در یکی از خیابان‌های این شهر توسط

و رهگذران، جوان ۱۷ ساله را به قتل رساند و تعدادی را هم مجروح و راهی بیمارستان کرد. در اواخر بهار امسال هم ۲ حادثه تیر کشی در روستاهای قرن آباد و زنگیان گرگان اتفاق افتاد و چهره این شهر و استان گلستان را نزد افکار عمومی خدشه‌دار کرد. بررسی میدانی از محل حادثه نشان می‌دهد که عامل جنایت، تعادل روانی مناسبی نداشته و به سبب مصرف مواد مخدر، روان پریشی در چهره وی به‌طور کامل نمایان بود. این فرد با مجروح کردن کسبه و رهگذران از محدوده مدرسه سمیه واقع در بخش شمالی بازار چهارراه میدان گرگان حادثه‌آفرینی خود را آغاز کرد و پس از حمله به یکی از مشتریان قهوه‌خانه و یک میوه‌فروش، به سمت تقاطع چهارراه میدان حرکت کرد و در این راه تعدادی از رهگذران را زخمی کرد. او در ادامه وارد زیارتگاه عباسعلی گرگان شد و پس از حمله به یک مغازه‌دار و رجز خوانی برای مردم توسط پلیس دستگیر شد. کاسیان گفتند که عریه‌داری و حملات این مهاجم به مردم ۱۵ دقیقه به طول انجامید و برخی از بازاریان اظهار کردند که با دیدن صحنه‌های خون‌آلود دچار اضطراب و ترس شده و نتوانستند با پلیس تماس بگیرند. بازاریبان منطقه شمالی چهارراه میدان به «پرنه» گفتند: این محدوده به محلی برای خرید و فروش کالاهای سرقتی و فروش مواد افیونی تبدیل شده و با وجود گزارش این موارد به دستگاه‌های متولی تاکنون اقدام موثری برای حل این مشکل انجام نشده است. طولانی شدن حرکات خشن و هولناک این جنایتکار برای اهالی و رهگذران سوال‌برانگیز شد و در این میان عده‌ای، از بی تفاوتی کاسیان و رهگذران در مشاهده یک فرد دارای تبر و قمه انتقاد کرده و از آنان به دلیل تاخیر در اعلام این حادثه به پلیس گلایه کردند. رئیس کل دادگستری گلستان از رسیدگی ویژه و فوری به پرونده ضارب در یکی از خیابان‌های گرگان خبر داد و گفت: با کسانی که به جان و مال مردم تعرض کنند از رافت خبری نیست و با قاطعیت تمام برخورد خواهد شد. حیدر آسیایی اظهار داشت: پرونده متهم این حادثه دلخراش به‌صورت ویژه در دادسرای مرکز استان رسیدگی می‌شود. وی با بیان اینکه متهم با حضور سریع پلیس دستگیر شده، افزود: تحقیقات برای بررسی علت و انگیزه این فرد آغاز شده است.

## دریافت بیعانه شگردی برای کلاهبرداری

بیعانه پرداخت نموده و پس از آن فروشنده دیگر پاسخگویی وی نبوده است. این مقام مسئول گفت: با توجه به اینکه این موضوع می‌توانست گرفتاری‌هایی را برای افراد زیاد به‌وجود آورد، موضوع به‌طور جدی مورد بررسی قرار گرفت و فرد خاطی پس از شناسایی، تحویل مقامات قضائی شد. سرهنگ نصرتی با اشاره به اینکه خرید از شبکه‌های اجتماعی می‌تواند زمینه‌ساز کلاهبرداری اینترنتی شود، افزود: به هیچ عنوان پیش از رويت و دریافت کالا مبلغی تحت عنوان بیعانه پرداخت نکنید. این مقام انتظامی با بیان اینکه درج اجناس باقیمت پایین‌تر از بازار میان بگذراند.

رئیس پلیس فتا استان آذربایجان غربی گفت: با پرداخت هرگونه پیش‌پرداخت یا بیعانه در خریدهای آنلاین می‌تواند زمینه‌ساز کلاهبرداری از کاربران شود. سرهنگ اکبر نصرتی، اظهار کرد: با مراجعه فردی مبنی بر اینکه به‌واسطه یک آگهی در پیج اینستاگرامی مورد کلاهبرداری قرار گرفته است، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: با بررسی‌های به‌عمل آمده مشخص شد که شاکی با یک آگهی فروش کفش در اینستاگرام مواجه شده و به‌دلیل پایین بودن قیمت درج شده، برای نگاهداشت کالا، مبلغی را به‌عنوان



فرصت مناسب به فروش برسانیم. وی افزود: با اعتراف متهمان به سرقت‌های سرپایی، آنها برای شناسایی سرقت‌های احتمالی و مابااختگانشان به دستور قضائی در اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی قرار گرفتند. سردار لطفی بیان کرد: شاکتانی که به این اداره و شگرد مورد سرقت قرار گرفته‌اند برای اعلام شکایت به اداره پنجم پلیس آگاهی پایتخت مراجعه کنند.

## سرقت از باربری‌های جنوب تهران

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام باند سارقان باربری‌های جنوب تهران خبر داد. سردار علیرضا لطفی اظهار کرد: صاحب باربری در میدان شوش با پلیس تماس گرفت و از سرقت باربری‌اش خبر داد. به دنبال اعلام این خبر تیم تحقیق وارد عمل شده و راهی محل شدند. وی افزود: مرد میانسال که نگهبان بنگاه باربری بود در تحقیقات گفت، ساعت ۳ نیمه‌شب بود که چند مرد جوان از در بنگاه باربری بال‌آدمه و با ورود به محل باربری دست‌و‌پای می‌براستند. آنها به سراغ وسایل داخل باربری که شامل چندین تخته‌فروش، جاروبرقی و وسایل موتورسیکلت به مبلغ بیش از ۱۰ میلیارد ریال بود را سوار نسیان کرده و به سرقت بردند. بعداز رفتن آنها، من همچنان دست‌وپا بسته بودم تا اینکه ساعت ۸ صبح صاحب باربری آمد و دست‌وپایم را باز کرد. سردار لطفی تصریح کرد: کارآگاهان

## هشدار پلیس فتا درباره داندلود نرم‌افزار همراه بانک

به‌روزرسانی کنند. همچنین باید توجه داشته باشند که اطلاعات مهم مانند رمز اول و دوم کارت‌ها، کلمه عبور سامانه‌های بانکی، تاریخ انقضای کارت و... را بر روی گوشی تلفن همراه ذخیره نکنند. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با بیان اینکه شهروندان حتما باید نرم‌افزارهای خود را از منابع معتبر دریافت کنند، گفت: از این‌رو به شهروندان توصیه می‌کنم که برای داندلود و نصب نرم‌افزارهای موبایل همراه از جست‌وجوکردن آن در مرورگرها خودداری کرده و حتما به نرم‌افزارهای اصلی ارائه‌دهنده نرم‌افزار یا سایت رسمی بانک مراجعه کنند. گودرزی ادامه داد: همچنین شهروندان به هیچ‌وجه برای خرید شارژ، انتقال وجه، داندلود

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری از شهروندان با اپلیکیشن‌های جعلی همراه بانک هشدار داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی اظهار کرد: با توجه به پیشرفت فناوری، امروزه بسیاری از خدمات بانکی به‌صورت غیر حضوری قابل انجام بوده و این خدمات از روش‌های گوناگونی مانند اینترنت‌بانک، همراه‌بانک و... قابل دریافت است. متأسفانه در این شرایط برخی افراد سودجو نیز اقدام به فریب کاربر و کلاهبرداری از آنان می‌کنند که عمده‌ترین روش در مورد نرم‌افزارهای همراه‌بانک ایجاد نرم‌افزارهای جعلی است. وی افزود: اخیراً پرونده‌هایی به پلیس فتا واصل شده که در



آسیب‌های زیادی در این زمینه به شهروندان وارد شود لذا هیچ وقت شهروندان رمز کارت بانکی را به‌همراه اصل آن نگهداری ننمایند و حتی امکان نسبت به تغییر رمز کارت به‌صورت دوره‌ای اقدام نمایند.

## سرقت از حساب سالمند

رئیس پلیس فتا استان لرستان از شناسایی و دستگیری افرادی که کارت اعتباری بانک خاتم مسن را سرقت کرده بودند و با دسترسی به رمز کارت اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب قربانی نموده بودند، خبر داد. سرهنگ آرش ابراهیمی، گفت: خانمی با مراجعه به پلیس فتا مدعی برداشت مبلغ ۹۴۰ میلیون ریال از حسابش شده بود که رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد که فرد یا افرادی با دسترسی به اصل کارت بانکی شاکی از حساب وی اقدام به خرید طلا در شهرهای مختلفی از جمله خرم‌آباد و اندیمشک کرده بودند. سرهنگ ابراهیمی گفت: با پیگیری کارشناسان

## خبر

### کشف ۲۵۰ دستگاه ماینر

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان اصفهان از کشف ۲۵۰ دستگاه ماینر خارجی قاچاق به ارزش ۷۰ میلیارد ریال در عملیات مأموران این پلیس در شهرستان نجف‌آباد خبر داد. سرهنگ کامران ریاحی بیان داشت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان نجف‌آباد مطلع شدند فردی اقدام به نصب و بهره‌برداری غیرمجاز از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال در یکی از کارخانه‌ها کرده است که بلافاصله وارد عمل شدند. وی عنوان داشت: در بازرسی به‌عمل آمده ۲۵۰ دستگاه ماینر خارجی قاچاق کشف شد که کارشناسان مربوطه ارزش محموله کشف شده را ۷۰ میلیارد ریال برآورد کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی در ادامه تصریح کرد: پرونده مقدماتی تشکیل و یک نفر در این رابطه دستگیر و به مرجع قضائی تحویل داده شد.

### اینترنت ماهوارهای «ترند جدید مجرمان

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا از ترند تازه مجرمان سایبری مبنی بر فروش تجهیزات اینترنت ماهوارهای خبر داد. سرهنگ علی محمد رجبی اظهار داشت: مجرمان سایبری با انتشار آگهی‌های فروش مودم و تجهیزات اینترنت ماهوارهای سایت‌های درج آگهی در کنار ایجاد شایعه و ادعای رایگان بودن سرویس اینترنت ماهوارهای برای کاربران ایرانی سعی در فریبکاری و اغفال هموطنان دارند. وی با اشاره به این مطلب که امکان استفاده از خدمات اینترنت ماهوارهای در کشور فراهم نیست؛ اعلام کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد که عمده این آگهی‌ها جعلی بوده و اغلب کلاهبرداران و سودجویان با ادعای رایگان بودن سرویس برای کاربران ایرانی سعی در فریبکاری و اغفال هموطنان دارند. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا از شهروندان درخواست کرد: در صورت اطلاع از هرگونه کلاهبرداری در فضای مجازی در خصوص فروش تجهیزات اینترنت ماهوارهای، موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس [www.cyberpolice.ir](http://www.cyberpolice.ir) بخش ارتباطات مردمی با ما در میان بگذارند.

### انهدام باند خرید و فروش سلاح

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از شناسایی و دستگیری اعضای باند خرید و فروش سلاح جنگی در تهران خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای اظهار داشت: در پی اخبار واصله مبنی بر خرید و فروش سلاح جنگی در شرق تهران، تیم عملیات کلانتری ۱۴۶ کسبیه تهرانپارس سرسیدگی به موضوع وارد دستور کار خود قرار داده و پس از رصد گسترده اطلاعاتی و بازبینی دوربین‌های مداربسته مخفیگاه اعضای باند خرید و فروش سلاح جنگی را شناسایی کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: مأموران پلیس پیشگیری پایتخت پس از اخذ مجوز قضائی در یک عملیات هماهنگ ۳ متهم را در مخفیگاهشان بازداشت و برای تحقیقات مقدماتی به کلانتری منتقل کردند. وی با بیان اینکه در مخفیگاه خلافکاران ۳ قبضه سلاح جنگی همراه با مهمات کشف شد، افزود: متهمان در بازجویی‌ها صراحتاً به خرید و فروش سلاح جنگی در شرق تهران اعتراف کردند. سرهنگ موقوفه‌ای خاطر نشان کرد: متهمان برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

### حمل حشیش و تریاک با پژو

رئیس پلیس مواصلات و ترافیک استان اصفهان از کشف ۱۱۰ کیلو حشیش و ۱۰ کیلو تریاک از خودرو سواری پژو ۴۰۵ در شهرستان نائین و دستگیری ۴ نفر در این رابطه خبر داد. سرهنگ غلامحسین صفری بیان داشت: مأموران گران تکاوری شهرستان نائین با هوشمندی به یکدستگاه سواری پژو ۴۰۵ در یکی از محورهای فرعی مشکوک و دستور ایست صادر کردند. وی با بیان اینکه در بازرسی از خودرو، ۱۱۰ کیلو حشیش و ۱۰ کیلو تریاک کشف و ۴ نفر نیز در این رابطه دستگیر شدند، تصریح کرد: در این رابطه پرونده مقدماتی تشکیل و متهمان تحویل مرجع قضائی شدند. رئیس پلیس موادمخدر استان عنوان داشت: مقابله با سوداگران مرگ از اولویت‌های کاری نیروی انتظامی است و پلیس هرگز اجازه نخواهد داد، قاچاقچیان مواد افیونی جولان دهند و با آنان برخورد قاطع و قانونی خواهد کرد.

### سرقت از طلا فروشی

فرمانده انتظامی پل دختر از سرقت مسلحانه در یکی از طلا فروشی‌های این شهر خبر داد. سرهنگ علی امانی اظهار داشت: هنر سارق مسلح در یک اقدام سریع با ایجاد ربکی و وحشت در بین مردم به‌واسطه تیراندازی‌های ممتد به یکی از طلا فروشی‌های پل دختر واقع در خیابان اصلی این شهر دستبرد زدند. وی افزود: چهار نفر از سارقان که نقاب به‌صورت داشتند، با پیاده‌شدن از یکدستگاه خودرو پژو ۴۰۵ به طلا فروشی دستبرد زدند و پس از سرقت بخشی از طلاها و تیراندازی به مغازه و مردم، به راننده ملحق و متواری شدند. فرمانده انتظامی پل دختر گفت: متأسفانه به‌رغم هشدارهای جدی پلیس، اما ساختمان این مغازه از سیستم حفاظتی و امنیتی کامل برخوردار نبوده است.

### تصادف سنگین در «همت»

رئیس منطقه ۲۴ پلیس راهور پایتخت از برخورد شدید سواری ۲۰۶ با پژوپارس به‌علت سرعت زیاد با برجی گذاشتن ۲ مصدوم در بزرگراه همت - حقانی خبر داد. جهانبخش چهارمحالی اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی تصادف شدید یکدستگاه سواری ۲۰۶ با سواری پژوپارس در بزرگراه همت - قبل از حقانی بلافاصله تیم کارشناسی منطقه ۲۴ پلیس راهور فاتب در محل حادثه حاضر شدند. وی ادامه داد: با بررسی‌های صورت‌گرفته مشخص شد که پژو ۲۰۶ به‌علت عدم توانایی راننده آن در کنترل وسیله‌قلبیه با یک پژوپارس به‌شدت برخورد کرده است. چهارمحالی افزود: به‌دلیل شدت این تصادف سر نشین راننده پژوپارس مصدوم که با حضور بموقع تیم اورژانس به نزدیکترین مراکز درمانی منتقل شدند.

## کوتاه حوادثی

### باندسارقان خودر و منهدم شد

جانشین فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از انهدام باند سارقان خودرو و کشف ۲۵ دستگاه خودروی سرقتی در شهرستان بوکان، خبر داد. سرهنگ ایرج حسن‌خانی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو در سطح شهرستان بوکان، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان و کشف اموال مسروقه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران این شهرستان با اشراف اطلاعاتی و انجام اقدامات فنی پلیسی در نهایت موفق شدند، اعضای باند سارقان خودرو که سابقه‌دار هم بودند را شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام قضائی طی چندین عملیات ضربتی، تمامی اعضای سارق باند را در سطح شهرستان شناسایی و دستگیر کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان در ادامه تصریح کرد: در بررسی‌های به‌عمل آمده از مخفیگاه متهمان ۲۵ دستگاه خودروی سرقتی به ارزش ۳۰ میلیارد ریال کشف و متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند. سرهنگ حسن‌خانی در پایان به شهروندان توصیه کرد: پیشگیری از افزایش سرقت‌ها در سطح جامعه به‌منظور توسعه روزافزون احساس امنیت روانی مردم، از برنامه‌های محوری پلیس استان است که از تمامی ظرفیت‌های موجود، برای پیشبرد آنها استفاده خواهد شد.

### کشف پوشاک قاچاق

جانشین فرمانده انتظامی پایتخت از کشف ۵ میلیارد تومانی پوشاک قاچاق در محله مولوی تهران خبر داد. سردار حمید هداوند اظهار داشت: کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی تهران از دوی مقدار فراوانی کالای قاچاق در یک ساختمان مسکونی در محدوده خیابان خیابان مولوی مطلع و برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام شدند. وی با اشاره به اینکه با حضور کارآگاهان در محل مشخص شد، مالک ساختمان قدیمی فروشگاه پوشاکی در خیابان مولوی دارد و این ساختمان را به‌نبار تبدیل کرده است، افزود: با شناسایی هویت مالک، نتیجه تحقیقات کارآگاهان به مرجع قضائی منگس و دستور دستگیری متهم و بازرسی از این مکان اخذ شد. جانشین رئیس پلیس تهران اعلام کرد: در بازرسی از داخل ساختمان، ۶۵ هزار و ۲۲۴ توب شلوارزانه فاقد بارنامه و مجوزهای قانونی کشف شد. وی با بیان اینکه کارشناسان از روش ربالی این کالاها را ۵۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، خاطر نشان کرد: متهم به خرید کالا به‌صورت قاچاق و انتقال آن توسط خودروهای شوتی اعتراف کرد و با تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

### دستگیری ۲ شرور

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران از دستگیری ۲ شروری خبر داد که اقدام به تخریب خودروی شهروندان کرده بودند. سرهنگ سعید راستی اظهار داشت: در پی تماس چند شهروند با مرکز ۱۱۰ مبنی بر تخریب شیشه و آینه خودروهایشان توسط افراد ناشناس تیمی از مأموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ وارد عمل شدند. وی افزود: با بررسی‌های صورت‌گرفته مشخص شد ۲ شرور موتورسوار ضمن عریه‌داری و قدرت‌تمنایی شیشه‌های چند دستگاه خودروی شهروندان ساکن در محل را تخریب کرده و پیش از حضور پلیس از محل وقوع جرم به‌سرعت متواری شده‌اند. رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران تصریح کرد: با پایش اطلاعات به‌دست آمده هویت و مخفیگاه عوامل این ناامنی شناسایی و ۲ متهم در مخفیگاه‌هایشان در محله‌های سیلان و تهرانپارس دستگیر و برای ادامه تحقیقات به مقر پلیس امنیت عمومی پایتخت انتقال داده شدند. سرهنگ راستی با بیان اینکه ۲ متهم با تشکیل پرونده راهی دادسرا شدند، خاطر نشان کرد: پلیس با تمام توان در راستای تامین نظم، امنیت و آرامش شهروندان تلاش خواهد کرد و به‌طور قاطع و جدی با برهم‌زنندگان نظم عمومی برخورد می‌کند.

**اخطار به دفتر خانه**  
نام و نام خانوادگی مخاطب: آقای ایرج محمدی چوپیلو شغل: آزاد مجهول  
المکان آقای مخاطب همسر شما نسرنسرین بیژوالی با ارائه دادنامه شماره ۱۷۷۸-۱۳۰۰/۲/۲۱۱-۱۴۰۰/شعبه ۲۴۴ دادگاه خانواده تهران تقاضای ثبت طلاق را نموده است. لذا بشما اخطار میگردد که حداکثر ۷ روز پس از رویت اخطار به دفترخانه حاضر شده تا شما را صلح داده و در صورت میسر نشدن صلح طلاق در حضورتان ثبت گردد. عدم مراجعه شما باعث خواهد شد که طلاق به اذن دادگاه ثبت شود. آدرس دفترخانه: تهران، بلوار شهید مطهری، نبرد جنوبی، نرسیده به چهارراه زمزم پلاک ۱۹۵ | تلفن ۳۳۳۶۵۶ | فکس ۳۳۳۱۴۰  
سردفتر طلاق ۳۳۳ تهران- سپید محمد رفیعی پور ۳۵۱

**سند مفقودی**  
بدینوسیله اعلام میگردد سند مالکیت و برگ مقاصد حساب عوارض خودرو شهرداری تهران و سند قطعی منقول وسیله نقلیه و بیمه نامه شخص ثالث خودرو سواری توپیتا تیپ پارسیس ۱۲۰۰ (سدان) مدل ۰۸/۲۰۰۸ رنگ سفید-رغنی شماره موتور ۱۱۱۴۳۷ | شماره شناسی TTD8W923981101594 | شماره انتظامی ۳۰-۴۵۶ ۴۵۶ | نام سحر معصومی کدملی ۴۴۷۴۴۷۴۰۳۶ | مفقود گردیده و از درجه سحر معصومی ساقط می‌باشد.  
۳۵۴